
z--',li',r
.!.,',.,@i,:,
\.1:tl:71'

s&::n?

KANTONALNA JAVNA USTAN AVA
"DAM ZA SOCIJALNO ZDRAVSTVENA ZBRINJAVANJE
OSOBA SA INVALIDITETOM I DRUGIH OSOBA"
SARN EVO, Nahorevskq 19s

Btoj: 26-1401-2119
Datum: 16.09.2019.godina

Na osnovu irana 64. stav (1) taika b) naj'riza cijena. crana 70. st. .r.. 3. i 6. zakona o javnim
l*rrk?!? (,,S1. gtasnik BiH,,, broj 39/14), na preporuku t<o.i.1" ,, javnu nabavku Orijr- ZA_i qO.d/19 od 16.09.20.19. godine, u posiupk,u javne nabavke opr"." r, kuhinju za potrebe KJU,,Dom zasocijalno zdravstveno zbrinjavanle osoba sa invarrditetom , oirgin osooa', direktorica donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljn ijeg ponualada

Clan t _

Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku, brcj: 26-140i-1r1g od .r 6.09.2019.godine i ugovoro nabavci opreme za kuhinju za potrebe KJU,,Dom za socijaino zdravstveno ,orinJ""u"n1"-o.Iou 
""invaliditetom i drugih osoba, . * dod ejjuje se pon_dacu

,,Alper group" doo sarajevo, urica Kasindorska cesta broj 8,71210 fiidza, ponuda broj:270/o7god 13'09'2079' godine a koja je protokolisond kod ugouornog orgdnd pod brojem 26-1377/19 dana70'09'2019' godine so ponudenom cijenom 7o.g2s,oo KM bez pDV-o, koo najbotje ocijenjenomponudaiu.

elnn z.

Prr.ledlog ugovora o nabavci i isporuci roba iz en,na 1. ove odluke, dostavit ce se na potpis izabranomponudadu u roku od r0 dana. racunajuci od dana kada su svi ponudadi oo"uj"si*i-o- i.oorunaj povolj n l.le pon ud e.

Clan 3.

za izvrsenje ove odruke zaduzuju se i ovrascu.iu sluzba pravnih i kadrovskih posrova i sruzba zaservisne usluge i ishranu korisnjka

Clan 4.

ova odruka objavit ce se na web-stranici www. kjudom.ba, istovremeno s upucivanjem ponudadimakoji su uiestvovali u postupku javne nabavke, snoOno elanu'ZO. stav (6) Zakona o lrrri, n"Oarf."rr.

e tan s.
ova odluka stupa na snagu dano-m donosenja idostavlja se svim ponudaoima koli su udestvovari upostupku javne nabavke, shodno aranu 7r . stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

P?r]lp^1k.]3y!" nabavke pokrenut je odrukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 26-1323119od 30.08.20'1 9.godine.

Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV_a je iznosila je I 1.663,00 Kt\il.

g!^ayrestenie o nabavcr obiavieno je na portalu iavnih nabavki dana 30.08.20.19.godin e brol511-7-1_209-3-8/1C

Tenderska dokumentacija je objav,ena na portalu javnjh
obavjeStenla o nabavci.

nabavki istovremeno sa objavljivanjem



obavjestenje o objavrjenom obavjestenju sa pozivom za preuzimanje tenderske dokumentacije
upueen je na tri adrese i to:

1. ,,Alper group" doo Sarajevo ulica Kasindolska brol g, Sarajevo2. ,,Alpeks" doo Sarajevo ulica Krivoglavci bb, VogoSca
3. ,,AGS Gastro sistemj" doo Sara.jevo ulica Kolodvorska broj 9, Sara.jevo

Komisuaza javnu nabavku imenovana je Rjesenjem b"q:26-1394/19 od 13.09.20.r 9.godine.

Komisija za .iavnu nabavku dostavira.je dana '16.09.2019. godine Zapisnik o pregredu i ocjeni ponuda
btoi26-1401/19 od 16.09.2019. godine i preporuku o izbo-ru najpovotjnijeg ptnioaea aiii- zislt+ot I/19 od 16.09.2019. godine, u postupku javne nabavke opreme-za trininli !a potreoe riu ,oom za
socijalno zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i drugih osoba,,.

u postupku po izvjestaju o radu je utvrdeno je da je Komisua za javnu nabavku bragovremeno ipravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjerih ponuda, o eemu je sadrnira odgovaraj"uei zipisnik,
u kojima je utvrdeno sljedece:

- da je ukupan broj prjstiglih ponuda 3 /tri/

- da su blagovremeno zaprimljene 3 /tril ponude

- da nUe bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda

- da su ponude ponuda6a,,Rema trade,,i ,,Alpeks,,doo neprihvaujive

- da je ponuda ponudaaa ,,Alper group,, doo Sarajevo prihvaujiva,

- da cijena prihvatljive ponude ne prelazi procijenjenu vriiednost

Ten-derskom dokumentaci.iom za ov€j postupak je biro predvideno provodenje postupka E-aukcrje,
medutim kako je od ukupno tri zaprimtjene ponude Komisija za javne nabavke d"i1"nita o" 1-'rrrojedna ponuda prihvatljiva ikvalifikovana to u skadu sa et. a. st.g. pravilnika o nadinu u uslovima
provodenja E- aukcije u konkretnom s uaaju ista nije provedena.

u postupku donosenja ove odruke, posebno su cijenjene iinjenice da je Komisija, pravirno i potpuno,
izvrsila oc.jenu kvalificiranosti ponudaia te ocjenu prispjelih ponuda, snoono t<riterlima iz fenolrste
dokumentacUe.

u postupku ocjene provedenog postupka, direktorica ugovornog organa nije nasra razroge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventuaJno bili osnovla neprihvatinje preporuke Komisijeiajavnu nabavku

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisrla u
ponudaaa izvrsen u skladu sa Zakonom o javnim
tenderskom doku mentaci.jom.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nespornoje
ocjenjen zbog:

svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnueg
nabavkama, podzakonskim aktjma. internim aktima i

da le ponudaa,,Alper group" doo Sarajevo najbolje

najnize cijene kako slijedi iispunjenja uslova za kvalifikaciju na osnovu tenderske dokumentacije:

Naziv / ime pon udaaa
Pon udena cijena (bez PDV-a)

1.

,,ALPER GROUP" doo Sarajevo 10.925,00 KM



lz€brani pon-u-dad je izabtan primjenjujuci kriterij najnize cijene, koja je ponuttena u iznosu od10.925,00 KM.

lz navedenih razroga, primjenom elana 64. stava (1) tadka b) zakona o javnim nabavkama, odrudenoje kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LTJEKU: protiv ove odruke moze se izjaviti zarba, najkasnije u roku od 5 (pet)dana od dana priema ove odruke. 2arba se iiavrjuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno,elektronskrm putem iri preporueenom posirjkom. 2attii se [oonosi u doiorjnom iir"j, ririrj"irr,a u roiine mo2e biti manji od tri.

Dostaviti:

1.

2.

4.
5.
.6.
@

8.

,,Alper group" doo Sarajevo ulica Kasindolska cesta broj A,l1Z1O llidla
,,Rema trade" doo Vidovdanska brol2,TBZSZfn La|(;ii
,,Alpeks" doo Krivoglavci bb,71320 Vogos6a
Sl. za servisne usluge ijshranu korisnika
Sl.finansijsko raeunovodstvenih poslova
Sl.pravnih i kadrovskih poslova

U spis predmetne JN
ala

TORICA


